
High Speed League - 3a tappa
Meeting regionale su pista

Organizzazione: CUS Parma - Berceto (PR), sabato 16 luglio 2022

100m Uomini - RISULTATI 16/07 -
19:26

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.4 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 705 CASSANO Luca Antonio 1995 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.48  q

2 725 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.56  q

3 686 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 10.59  q

4 620 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.60  q

5 594 FORNESI Tommaso 2000 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.83  q

6 639 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.90  q

Batteria 2 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:19 - Vento: +0.2 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 633 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.64  q

2 557 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.72  q

3 580 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.86  q

4 719 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.94  q

5 563 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.95  q

618 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Batteria 3 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:24 - Vento: +1.4 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 621 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.07  q

2 576 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.09 800

3 578 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13 789

4 701 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.15 784

5 627 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.27 753

6 599 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.28 751

Batteria 4 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -0.3 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 575 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.19 774

2 658 BATTILANA Alessandro 1999 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.20 771

3 562 TOURE' Yannick 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39 723

4 609 PACITTO Andrea 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.40 720

5 637 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44 711

6 565 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.85 612

Batteria 5 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:31 - Vento: -0.4 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 559 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.47 703

2 712 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.57 679

3 720 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.73 640

4 660 BRICCHI Francesco 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.80 624

5 613 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.81 621

6 690 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 594

Batteria 6 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:34 - Vento: -1.1 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 584 GOUEM Adam 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.49 698

2 561 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.80 624

3 666 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.90 600

4 634 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.97 584

5 635 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.32 507

6 600 GAIONE Alberto 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.52 464

Batteria 7 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.2 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 659 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.75 636

2 644 DENE Inza 2006 AM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.28 515

3 654 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.33 505

4 646 LISTER Giorgio Auriol 1997 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.49 471

5 680 VESCOVINI Marco 1991 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.68 432

6 630 BARCHI Paolo 1963 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.01 367

Batteria 8 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 17:40 - Vento: -0.1 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti



1 665 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.46 706

2 661 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.93 594

3 645 DIABATE Bouraba Lino 2000 PM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.15 544

4 590 PERONI Daniele 1990 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.89 390

5 579 BERTOL Erich 1960 SM60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.11 180

6 673 PISLARAS Dragos 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 20.94

RIEPILOGO Stadio C. Mendes 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 705 CASSANO Luca Antonio 1995 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.48  q +0.4 

2 725 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.56  q +0.4 

3 686 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 10.59  q +0.4 

4 620 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.60  q +0.4 

5 633 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.64  q +0.2 

6 557 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.72  q +0.2 

7 594 FORNESI Tommaso 2000 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 10.83  q +0.4 

8 580 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.86  q +0.2 

9 639 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.90  q +0.4 

10 719 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.94  q +0.2 

11 563 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.95  q +0.2 

12 621 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.07  q +1.4 

13 576 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.09 +1.4 800

14 578 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.13 +1.4 789

15 701 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.15 +1.4 784

16 575 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.19 -0.3 774

17 658 BATTILANA Alessandro 1999 SM PR068 C.U.S. PARMA 11.20 -0.3 771

18 627 BADJI Bokar 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.27 +1.4 753

19 599 ANYANWU Vittorio Chinwe 2001 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.28 +1.4 751

20 562 TOURE' Yannick 2000 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.39 -0.3 723

21 609 PACITTO Andrea 1996 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.40 -0.3 720

22 637 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44 -0.3 711

23 665 GRASSI Sebastiano 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.46 -0.1 706

24 559 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.47 -0.4 703

25 584 GOUEM Adam 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.49 -1.1 698

26 712 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.57 -0.4 679

27 720 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.73 -0.4 640

28 659 BORROMEI Gabriele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.75 +0.2 636

29 660 BRICCHI Francesco 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.80 -0.4 624

29 561 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.80 -1.1 624

31 613 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.81 -0.4 621

32 565 ZANZOTTI Giacomo 1998 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.85 -0.3 612

33 666 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 11.90 -1.1 600

34 690 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.93 -0.4 594

34 661 CORTESI Guido Maria 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.93 -0.1 594

36 634 DI LEONARDO Francesco 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.97 -1.1 584

37 645 DIABATE Bouraba Lino 2000 PM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.15 -0.1 544

38 644 DENE Inza 2006 AM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.28 +0.2 515

39 635 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.32 -1.1 507

40 654 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.33 +0.2 505

41 646 LISTER Giorgio Auriol 1997 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 12.49 +0.2 471

42 600 GAIONE Alberto 2002 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.52 -1.1 464

43 680 VESCOVINI Marco 1991 SM PR068 C.U.S. PARMA 12.68 +0.2 432

44 590 PERONI Daniele 1990 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.89 -0.1 390

45 630 BARCHI Paolo 1963 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.01 +0.2 367

46 579 BERTOL Erich 1960 SM60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 14.11 -0.1 180

47 673 PISLARAS Dragos 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 20.94 -0.1 

618 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +0.2 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +1.2 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 705 CASSANO Luca Antonio 1995 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.50 960

2 620 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.68 909

3 557 GIANANTONI Marco 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.68 909

4 686 SPURI Matteo 2000 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 10.72 898

5 580 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.93 842

6 621 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.16 781

Finale 2 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 19:15 - Vento: 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti



594 FORNESI Tommaso 2000 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DNS

563 BIGNAMI Stefano 1999 SM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. DNS

633 CELLARIO Giovanni 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

639 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

725 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS

719 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



High Speed League - 3a tappa
Meeting regionale su pista

Organizzazione: CUS Parma - Berceto (PR), sabato 16 luglio 2022

200m Uomini - RISULTATI 16/07 -
18:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:31 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 726 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.10 977

2 2 610 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.50 923

3 1 581 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.50 923

4 5 710 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.83 880

5 6 691 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.90 871

4 582 SALAVERRIA Javier Maris (FC) 1997 SM ESP SPAGNA 21.49

Serie 2 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -1.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 638 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.33 815

2 2 688 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.49 795

3 1 598 TUBELLI Giovanni 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.90 745

4 5 626 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.54 669

5 6 724 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 24.35 579

4 617 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Serie 3 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:38 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 574 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.05 727

2 2 592 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.07 725

3 6 558 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.16 714

4 3 555 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 23.36 690

5 1 711 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.51 673

6 5 668 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.60 663

Serie 4 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 605 GAROFOLI Federico 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.37 810

2 3 577 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.01 732

3 4 664 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.42 683

4 2 560 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.67 655

5 5 614 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.69 652

6 6 611 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.08 609

Serie 5 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:44 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 697 NICOSIA Samuele 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.55 668

2 2 707 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.21 594

3 5 667 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.37 577

4 6 656 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 25.02 509

5 1 648 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.83 429

4 721 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO DNS

Serie 6 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:46 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 655 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.85 526

2 4 596 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.55 456

3 2 681 ANGELLA Matteo 1999 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.92 421

4 1 695 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.11 316

5 5 591 PERONI Daniele 1990 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 27.15 312

6 6 622 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.29 301

Serie 7 Stadio C. Mendes - 16 Luglio 2022 Ora Inizio: 18:50 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 640 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.49 795

2 2 671 NDIAYE Khadim 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 25.10 501

3 5 636 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.19 396

4 3 629 BARCHI Paolo 1963 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.04 321

5 4 699 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.35

RIEPILOGO Stadio C. Mendes 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 726 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.10 -1.4 977



2 2 610 ANGELINI Lorenzo 1992 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.50 -1.4 923

3 1 581 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.50 -1.4 923

4 5 710 BIANCARDI Luca 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 21.83 -1.4 880

5 6 691 APREA Marcello 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.90 -1.4 871

6 3 638 MOLINARI Francesco 1994 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.33 -1.8 815

7 1 605 GAROFOLI Federico 2003 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.37 -0.1 810

8 2 688 MARTINES Eric 2001 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.49 -1.8 795

8 6 640 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.49 -1.0 795

10 1 598 TUBELLI Giovanni 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.90 -1.8 745

11 3 577 SIRIBOE Cresford Otuo j 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.01 -0.1 732

12 4 574 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.05 -1.1 727

13 2 592 DELLA VEDOVA Marco 1987 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 23.07 -1.1 725

14 6 558 MARINI Carlo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.16 -1.1 714

15 3 555 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 23.36 -1.1 690

16 4 664 FIORANI Nicolo 2004 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.42 -0.1 683

17 1 711 GIRARDI Francesco 2000 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.51 -1.1 673

18 5 626 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 23.54 -1.8 669

19 3 697 NICOSIA Samuele 1999 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.55 -0.3 668

20 5 668 GUARESCHI Federico 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.60 -1.1 663

21 2 560 SBALCHIERO Simone 1995 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.67 -0.1 655

22 5 614 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.69 -0.1 652

23 6 611 COPPOLA Fabio 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.08 -0.1 609

24 2 707 SERAFINI Alex 1988 SM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 24.21 -0.3 594

25 6 724 CALDERARO Edoardo 1983 SM35 VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 24.35 -1.8 579

26 5 667 GRISENTI Federico 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.37 -0.3 577

27 3 655 ALINOVI Emanuele 2006 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.85 -0.2 526

28 6 656 AVANZI Davide 2003 JM PR068 C.U.S. PARMA 25.02 -0.3 509

29 2 671 NDIAYE Khadim 1998 SM PR068 C.U.S. PARMA 25.10 -1.0 501

30 4 596 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.55 -0.2 456

31 1 648 DE RAHO Luca 1976 SM45 PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 25.83 -0.3 429

32 2 681 ANGELLA Matteo 1999 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 25.92 -0.2 421

33 5 636 DONGIACOMO Pasquale 1979 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.19 -1.0 396

34 3 629 BARCHI Paolo 1963 SM55 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.04 -1.0 321

35 1 695 MONTANARI Nicolo' 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.11 -0.2 316

36 5 591 PERONI Daniele 1990 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 27.15 -0.2 312

37 6 622 PISTILLO Maurizio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.29 -0.2 301

38 4 699 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.35 -1.0 

4 721 GANDOLA Christopher 1989 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO DNS -0.3 

4 617 DI NUNNO Simone 1999 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS -1.8 

4 582 SALAVERRIA Javier Maris (FC) 1997 SM ESP SPAGNA 21.49 -1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


